
 

 

 

 
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO MEDIANTE RDO MEPA PER PROCEDURA NEGOZIATA AI SENSI 
DELL’ART. 36, COMMA 2, LETT. a) DEL D.LGS N.50/2016 DEL SERVIZIO DI SUPPORTO ALLE 
ATTIVITA’ DI COORDINAMENTO, REALIZZAZIONE, MONITORAGGIO E RENDICONTAZIONE DELLA 
MISURA RED 3.0 (II EDIZIONE). CIG: Z6934169CA – CUP: B39J20001350009. 
 
 

ELENCO DITTE  
da invitare a procedura comparativa mediante richiesta di offerta (RDO), tramite il Mercato 
Elettronico della Pubblica Amministrazione (MePA) - Bando/Categoria “Servizi di supporto 

specialistico (SERVIZI)” 
 
Elenco degli operatori economici da invitare alla procedura negoziata mediante richiesta di offerta 

(RDO), ex art.36, comma 2 lett. a) del D.Lgs. n.50/2016, da aggiudicare con il criterio del minor 

prezzo, ai sensi di quanto previsto dall’art. 95, comma 4, del D. Lgs. 50/2016, per il servizio di cui 

all’oggetto; 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO l’Avviso Esplorativo, approvato con determinazione dirigenziale n. 1500 del 25/11/2021, per 

l’individuazione degli operatori economici da invitare; 

 

VISTO il verbale di verifica delle manifestazioni di interesse pervenute;  
 

INDIVIDUA i sottoelencati operatori economici, indicati in ordine di arrivo della candidatura, in 
possesso dei requisiti richiesti dell’Avviso Esplorativo, quali invitati a partecipare alla procedura 
indicata in oggetto (RdO):  
 

PJ Consulting Srl 07/12/2021 – ore 18:30 Prot. 67408 del 09/12/2021 

PROGRAMMA SVILUPPO 09/12/2021 – ore 16:29 Prot. 67705 del 10/12/2021 

SUDCONS Srl 10/12/2021 – ore 10:30 Prot. 67720 del 10/12/2021 

 
 
Trani, 16/12/2021 
 
                                                                                Il Dirigente dell’Ufficio di Piano 
                                                                                                    (RUP) 
                                                                            Dott. Alessandro Nicola ATTOLICO 
 
                                                                        _______________________________ 


